別記第23号様式（第25条関係）                捨印

区民住宅返還届

年  月  日

 荒川区長 殿

届出者

住所

氏名           ㊞

 区民住宅を返還したいので、下記のとおり届け出ます。

なお、下記の区民住宅について、原状に復して返還するとともに、未納の使用料（付帯

施設の使用料を含む。）又は共益費がある場合及び私の責めに帰する事由により区民住宅に

損害等が生じている場合は、これらに関連し生じる費用について、責任をもって支払をい

たします。

また、連帯保証人に対して転居先の住所及び電話番号の情報を提供することに同意しま

す。

記

返還する住宅
所在地

住宅番号 号室

名称

使用者氏名

返還理由
 住宅購入・民間賃貸住宅へ転居・転勤・

その他（              ）

返還後の移転期日     年    月    日

転居先の住所

電話番号

退去時修繕費用負担査定立会

希望日（立会日は、平日に限

る。）

年    月    日（午前・午後）